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Lënda mësimore:  Zgjedhore -Tik                                                Klasa : IX/2
	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	· Sistemi kompjuterik 
· Hardweri 
	· Sistemi kompjuterik 
· Hardweri

· Pllaka amë
	1
1

1
	1
	
	4
	

	


	· Hardweri 
	· Njësit hyrëse 
· Njësia qëndrore 

· Memoria operative 

· Njësit dalëse 

· Njësit hyrëse dhe dalëse 
	1
1

1
	
	1

1
	5
	

	


	· Hardweri
	· Modemi 
· Kartela e zërit dhe kartela e rrjetit 

· Test vlerësues
· Njësit hyrëse ,dalëse dhe qëndrore
	1
1
	1


	1
	4
	

	


	· Softweri 
	· Sistemi operativ 
· Softweri aplikativ

· Ushtrim–Softweri aplikativ

· Përfundimi i notave 
	1
1
	1
	1
	4
	

	


	· Sistemi operativ Windows 
	· Paraqitja në sistem 
· Desktopi 

· Dritaret dhe hapja e tyre 


	1
1


	
	1
	3
	


	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	· Sistemi operativ Windows 
	· Shiritat rrëshqitës 
· Dialogjet 

· Dalja nga Windowsi 
	1

1
	
	1
	3
	

	


	· Sistemi operativ 
	· Puna me shumë aplikacione 
· Disqet ,fajllat dhe follderët 

· Disketat dhe kopjimi 

· Controlpanel 
	1
1
	1
	1
	4
	

	


	· Programet aplikative 
	· Winodows media player
· Programi Paint 

· Vizatimi dhe ngjyrosja në programin Paint 
	1
1


	
	1
	3
	

	


	· Word 
	· Lëshimi i Word-it në punë
· Shiritat në programin e Word-it

· Shkruarja e një teksti 


	1
	
	1

1
	3
	

	


	· Word
	· Përfundimi i notave 
	
	1
	
	
	

	19
	5
	10
	34
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